Vagas

Regime de
Trabalho

Turno das
Atividades Docente Titulação

Campo Grande MS

INISA 1076

Ciências da Saúde /
Enfermagem /
Enfermagem

Médico-Cirúrgica

1 40H matutino/vespertino Doutor

2.1. Os valores vigentes para o Auxílio-Alimentação são de R$ 587,50 (quinhentos e oitenta e
sete reais e cinquenta centavos) para os cargos com jornada de 20 horas semanais e R$
1.175,00 (mil cento e setenta e cinco reais) para os cargos com jornada de 40 horas semanais.

2.2. No caso de acúmulo lícito de cargos, o professor a ser contratado deverá optar por
receber o auxílio alimentação em um dos vínculos

2.3. Caso o professor a ser contratado possua titulação diferente da exigida neste edital, a